[image: image1.png]

С О В Е Т

БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ 75
от  24.04.2020г.                                                                                                                                                   с. Большой  Карай

Об отмене проведения публичных слушаний

по внесению изменений в Решение Совета Большекарайского
муниципального образования Романовского
муниципального района Саратовской области от                                                                   22.11.2019г.№50 «Об утверждении  Правил благоустройства
территории населенного пункта Большекарайского
муниципального образования Романовского
муниципального района Саратовской области»
На основании Постановления Правительства Саратовской области от 26 марта 2020 г. № 208-П “О введении ограничительных мероприятий в связи с угрозой распространения коронавирусной инфекции (2019-nCoV)” (с изменениями и дополнениями), Совет Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

        1.В связи с осуществлением мероприятий по обеспечению охраны здоровья населения и нераспространению новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Большекарайского  муниципального образования отменить назначенные на 30 апреля 2020 года публичные слушания по решению Совета Большекарайского муниципального образования от 25.03.2020 г. № 69 «О внесении изменений в Решение Совета Большекарайского муниципального образования Романовского

муниципального района Саратовской области от                                                         22.11.2019г.№50 «Об утверждении  Правил благоустройства территории населенного пункта Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области».

2. Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке
        3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Большекарайского

муниципального образования                                                                       Н.В.Соловьева